
PORTARIA Nº. 689, DE 05 DE AGOSTO DE 2021.

Assunto: Dispõe sobre a nomeação dos
membros da Comissão de Avaliação de
Sistemas de Informática, especificados no
Pregão Presencial 033/2021 Processo
Licitatório 077/2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela, no uso
de suas atribuições que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal de acordo com a Lei
2.546/2018,

RESOLVE:

Art. 1º Institui a Comissão de Avaliação dos Sistemas de Informática do Pregão
Presencial 33/2021- Processo Licitatório, a fim de avaliar as funcionalidades dos sistemas
conforme Anexo A - Termo de Referência do Edital do certame, assim constituída pelos
servidores:

Nome Setor/Departamento
Tiago Marcelo Albarello Departamento de Pessoal
Leandro José Trocha Contabilidade
Cássia Giacon Tributação
Ana Esther Lemanski Demari Compras - Frotas
Paulo Josselino Farias Administração, Planejamento
Lucas Augusto Missio
Queiroz

Agente Administrativo –
Educação

Indaiara Winieski Raber Secretária Adjunta- Saúde
Simone Moura Procuradoria
Eliandro Jair Lutz Patrimônio - almoxarifado

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS
Nº ________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________
Assinatura do funcionário responsável



CERTIDÃO

Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do
dia _____/_____/______ pelo prazo de 10
dias.

_____________________________

Assinatura do funcionário responsável

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela, aos 05 dias do mês de agosto de 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito de Tenente Portela -RS
Registre-se e publique-se:
Em 05 de agosto de 2021.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração, Planejamento e Comunicação Social


